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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Rozstrzygnięcie III edycji programu Welcome

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej ogłosiła wyniki III edycji programu WELCOME* adresowanego do
wybitnych naukowców z całego świata, którzy planują utworzenie zespołów naukowych i realizację
projektów badawczych w Polsce.

Laureatami trzeciej edycji programu zostali:
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prof. Ignacy Gryczyński z University of North Texas Health Science Center w Stanach●

Zjednoczonych, który poprowadzi projekt na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
prof. Leszek Roszkowski z University of Sheffield w Wielkiej Brytanii, który będzie realizował●

projekt w Instytucie Problemów Jądrowych w Warszawie 
prof. Wiesław Staszewski z University of Sheffield w Wielkiej Brytanii, który będzie prowadził●

badania na Akademii Górniczo-Hutniczej, im. Stanisława Staszica w Krakowie 
dr Maciej Wiznerowicz z Merck Research Laboratories w Stanach Zjednoczonych, który będzie●

realizował projekt na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu. 

Laureaci III edycji programu WELCOME otrzymają łącznie 24 186 980 zł na realizację wyróżnionych
projektów.

*Program WELCOME jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5377.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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